
Администрация муниципального округа ШШ Коми Республикаса «Воркута»
«Воркута» Республики Коми ЩР) муниципальнбй кытшлбн администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .

...2025 г. №

г. Воркута, РеспубликаКоми

I О закреплении муниципальных I
образовательных организаций,

реализующих образовательные ::
программы дошкольного,

начального общего, основного

общего, среднего общего

образования, за конкретными

территориями муниципального

округа «Воркута» Республики

Коми

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального округа «Воркута»,' в

целях обеспечения приема граждан в муниципальные образовательные учреждения,

подведомственные управлению образования администрации муниципального округа

«Воркута» Республики Коми, для обучения по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования граждан,

администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, подведомственные

управлению образования администрации муниципального округа «Воркута», за

конкретными территориями муниципального округа «Воркута» Республики Коми соглаёнб

приложению к настоящему постановлению. }•.] >'
2. Управлению образования администрации муниципального округа «Воркута» Республики

Коми (В.В. Шукюрова) обеспечить контроль за организацией приема гражданке
муниципальные образовательные учреждения, подведомственные управлению образования

администрации муниципального округа «Воркута».

3. Признать утратившими силу:

3.1 постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 19.02.2024 № 188 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций, реализующих основные образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования, за конкретными территориями

муниципального образования городского округа «Воркута»; ,0,
3.2 постановление администрации муниципального образования городского округа
«Воркута» от 30.05.2024 № 675 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования^;''$
конкретными территориями муниципального образования городского округа «Воркута».'; J
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликований1,
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа

:•'• : а

:i IX

' /'! О,




























